
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2017. május 8-án 17.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült a Budapest Főváros VII. ker. Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2017. május 8-án 17.00 órakor tartott

rendkívüli nyílt üléséről

Bizottsági ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Bp., VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Ülésterem

Jelen vannak:
Benedek Zsolt elnök

dr. Kispál Tibor bizottsági tag

Németh Gábor bizottsági tag

Sólyom Bence bizottsági tag

Tímár László bizottsági tag

Veres Zoltán bizottsági tag

Joó Mária jegyzőkönyvvezető

Meghívott vendégek:

Bencsik Mónika irodavezető

dr. Bohuniczky György jogi referens

dr. Dankó Edina jogi és testületi ügyintéző

dr. Karpács Eszter Vagyongazdálkodási iroda irodavez. h.

dr. Máté Katalin Városgazdálkodási iroda irodavezető

dr. Mészáros Zoltán Jegyzői iroda irodavezető

Dobrovitzky Anna Pénzügyi iroda irodavezető h.

Fitosné Z. Zsuzsanna Pénzügyi iroda irodavezető

Gergely József képviselő

Greifenstein János közútkezelői referens

Gyulai István Főépítész iroda irodavezető h.

Hegyi Krisztián belső ellenőr

Märcz Samu frakció titkár

Moldován László képviselő

Mózes Ernő Attila szakértő

Nemes Erzsébet számviteli csoportvezető

Olajos János vezérigazgató

Perity László szakértő

Stummer János képviselő

Szabó Sándor Roland Vagyongazdálkodási iroda irodavez. h.

Szücs Balázs képviselő

Zsoldis József ügyvezető



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2017. május 8-án, 17.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

Benedek Zsolt:
Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság május 8-ai ülésen megjelent
bizottsági tagokat, a hivatal munkatársait, és mindenkit, aki a helyszínen követi figyelemmel
a munkánkat. Első teendőnk a napirendi pontok megállapítása. A meghívóval együtt kézhez
vehették a napirendre tett javaslatomat. Kérdezem, hogy ezzel kapcsolatban észrevétele
bárkinek van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy ki az aki, elfogadja a napirendet? Egyhangú.

247/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a mai ülésen az alábbi
napirendi pontokat tárgyalja:

1.) Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

2.) Döntés Belső Erzsébetváros turisztikailag frekventált területén határozott idejű
civil járőrszolgálat felállítására, biztonsági, vagyonvédelmi és
rendezvénybiztosítói feladatok ellátására vonatkozó megbízási szerződés
megkötésének engedélyezéséről
Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

3.) „Lakások bérbeadása versenyeztetési eljárás alapján szociális bérleti díjjal”
elnevezésű szociális pályázat versenyeztetési eljárásának határidő hosszabbítása,
valamint érvénytelen pályázatokkal kapcsolatos döntés
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

4.) Célbefizetéssel kapcsolatos döntések
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

5.) Klauzál téri Vásárcsarnokban határozatlan időre szóló helyhasználatra
vonatkozó döntések
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

6.) Klauzál téri Vásárcsarnokban határozatlan időre szóló raktár bérletre vonatkozó
döntés
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

7.) Testületi előterjesztések megtárgyalása

8.) Egyéb

Zárt ülés keretében:

9.) Testületi előterjesztések megtárgyalása

10.) A társasházak teherhordó épületszerkezeteinek, és épületgépészeti rendszereinek
rendeltetését gátló – ezen belül gázszolgáltatásból való kizárás miatti – javító
munkáinak támogatása – Klauzál u. 33.
Előterjesztő: Benedek Zsolt bizottsági elnök
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11.) Döntés elővásárlási jogról
Előterjesztő: Bencsik Mónika Vagyongazdálkodási iroda - irodavezető

12.) Tulajdonosi döntés lakásingatlanok elidegenítésre történő kijelölése ügyében
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

13.) Bérleti jogviszony folytatás bérlő halála után
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

14.) Bérlőtársi jogviszony létesítése házastársak között
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

15.) Tulajdonosi döntés bérleti szerződés felmondása tárgyában renitens magatartás
miatt
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

16.) Tulajdonosi döntés bérleti szerződések hosszabbítása, helyreállítása ügyében
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

17.) Tulajdonosi döntés bérleti jogviszony rendezéséről
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

18.) Tulajdonosi döntés bérleti szerződés helyreállításáról
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

19.) Tulajdonosi döntés bérleti szerződések helyreállítása ügyében
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

20.) Tulajdonosi döntés lakásba való befogadásáról
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

21.) Tulajdonosi döntés lakbér mértékének csökkentésére tárgyában
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

22.) Tulajdonosi döntés HÁLÓZAT – Budapesti Díjfizetőkért és Díjhátralékosokért
Alapítvány krízistámogatáshoz, nyilatkozat kiadása tárgyában
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

23.) Döntés a kéményfelújítás II. ütemére 2016. évben az ERVA Nonprofit Zrt.-vel
megkötött Bonyolítói Szerződés keretösszegének módosításáról
Előterjesztő: Olajos János ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

24.) Egyéb

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.
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1. NAPIRENDI PONT

- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában –

Benedek Zsolt:
Első napirendi pontunk: Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában
Előterjesztője, dr. Máté Katalin a Városgazdálkodási iroda vezetője. Kérdezem, hogy
kívánják-e indokolni, kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Köszönöm nem, elnök úr.
Benedek Zsolt:
Rendben. Köszönöm szépen. Napirenden van-e kérdés az előterjesztéshez? Ha nincsen, akkor
határozathozatal fog következni. Kérdezem a tisztelt bizottságot, hogy 1-10-es pontig,
elfogadja-e az ügyrendi indítványomat, hogy egyszerre szavazzunk? Úgy látom, hogy igen.
Kérdezem a tisztelt bizottságot, hogy a határozati javaslatok 1-10-es pontjáig a javaslatok
szövegével ki az, aki egyet ért? Egyhangú, úgy látom. Köszönjük.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 1. napirendi pont 1-10. határozati
javaslatairól együttesen szavaznak, a határozati javaslatok szövegének elfogadásával.”

248/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 1. napirendi pont 1-10.
határozati javaslatairól együttesen szavaznak, a határozati javaslatok szövegének
elfogadásával.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata a 2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

249/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata a 2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet
meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal a 2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem
jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

250/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetvárosi Polgármesteri Hivatal a 2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem
jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Rendészeti
Igazgatóság a 2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

251/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Rendészeti
Igazgatóság a 2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:
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„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Bóbita Óvoda a 2017.
év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

252/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Bóbita Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Brunszvik Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

253/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Brunszvik Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Csicsergő Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”
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254/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Csicsergő Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Dob Óvoda a 2017.
év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

255/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Dob Óvoda a 2017.
év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Kópévár Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

256/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Kópévár Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Magonc Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

257/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Magonc Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Nefelejcs Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

258/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés előzetes tájékoztató megjelentetése tárgyában -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy Erzsébetvárosi Nefelejcs Óvoda a
2017. év tekintetében előzetes tájékoztatót nem jelentet meg.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

2. NAPIRENDI PONT

- Döntés Belső Erzsébetváros turisztikailag frekventált területén határozott idejű civil
járőrszolgálat felállítására, biztonsági, vagyonvédelmi és rendezvénybiztosítói
feladatok ellátására vonatkozó megbízási szerződés megkötésének engedélyezéséről -
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Benedek Zsolt:
Áttérünk a 2-es napirendi pontra: Döntés Belső Erzsébetváros turisztikailag frekventált
területén határozott idejű civil járőrszolgálat felállítására, biztonsági, vagyonvédelmi és
rendezvénybiztosítói feladatok ellátására vonatkozó megbízási szerződés megkötésének
engedélyezéséről -
Szintén irodavezető asszony az előterjesztője. Kérdezem, hogy kívánja-e indokolni,
kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Nem, köszönöm.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés az előterjesztéshez? Kispál képviselő úré a szó, aztán Moldován
képviselő úré.
dr. Kispál Tibor:
Köszönöm szépen a szót. Kérdésem volna. Látok itt egy módosító indítványt ezzel a
napirendi ponttal kapcsolatban, aminek a témája teljesen más. A módosító indítvány
virágosításról szól, maga az előterjesztés a címében pedig, hogy Erzsébetvárosban a
rendezvényeinket, hogy próbáljuk meg biztosítani. Magával az eredeti előterjesztéssel nekem
nincs is semmilyen problémám, mert ez rendben van. Sőt, alapvetően a növényesítéssel, meg
a virágosítással sincs semmilyen problémám, csak a kettő, az hogy következik egymásból?
Benedek Zsolt:
Moldován képviselő úré a szó.
Moldován László:
Lehet, hogy én értem félre. Itt akkor arról van szó, hogy az önkormányzati rendezvények
biztosítására vesszük fel a biztonsági szolgálatot? Én úgy értelmeztem az előterjesztést, de
lehet, hogy akkor félre értelmeztem, hogy az éjszakai nyugalom fenntartására vesszük fel
őket, és akkor nem teljesen értem, hogy miért olyan biztonsági szolgálatot veszünk fel,
akiknek szerintem, nem ez a feladatuk? Nem is tudom egyáltalán, hogy igazoltathatnak-e,
vagy mit intézkedhetnek? Vannak tapasztalataim velük kapcsolatban. Nem hiszem, hogy
közbe avatkozhatnának, vagy bármit csinálhatnának. Elrettentésképpen, lehet, hogy
felléphetnének, de nem értem, hogy miért egy biztonsági szolgálatot akar ezzel megbízni az
önkormányzat?
Annál is inkább nem értem, mert, hogy néhány éve szó volt róla, és azt hiszem működött is
egy ideig, hogy a vendéglátó egységek adtak járőrszolgálatba, saját finanszírozásba
embereket. Hasonló biztonsági emberek voltak. Tehát, nem egészen értem, hogy ha erre lenne
hajlandóság a vendéglátó egységek részéről, akkor miért akar még az önkormányzat pluszban
finanszírozni cégeket. Annál is inkább, mert ha jól tudom, akkor megerősítésképpen a
közterület felügyelőket és a rendőrséget is finanszírozza, ezekben az időszakokban plusz
pénzzel, plusz járőrszolgálatban.
Benedek Zsolt:
Irodavezető asszonyé a szó.
dr. Máté Katalin:
Kispál Tibor úrnak szeretném válaszolni, hogy elnézést, a két dolog annyiban függ össze,
hogy szerencsésebb lett volna, az eredeti előterjesztésnek az a címet adni, hogy beszerzési
eljárást lezáró döntés. Ebben az esetben abszolút módon módosító indítványként be lehetett
volna, probléma nélkül nyújtani a másik beszerzési eljárást lezáró döntést. Egyszerűen, arról
van szó, hogy időközben érkeztek be az oszlopos virágtartókra az árajánlatok, amiből
kiderült, hogy nem polgármesteri engedélyezési körbe tartozik a cég kiválasztása, hanem a
nagyságrendje miatt a PKB-hoz.
Szerettük volna a folyamatot felgyorsítani, és ezért behoztuk, annak ellenére, hogy precízen
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határoztuk meg a járőrszolgálatnak a címét. Tehát azt gondolom, hogy 15-én lesz legközelebb
PKB, és ha szerencsésnek tartja a képviselő úr, akkor 15-ére behozzuk a módosító indítványt.
Én nem szeretnék semmilyen ügyrendi problémát okozni ezzel.
Benedek Zsolt:
Képviselő úr! Viszont válasz gyorsan?
dr. Kispál Tibor:
Elnök úr rám nézett egy pillanatra, ezért gondoltam, hogy rám gondolt. Köszönöm, szóval
mindig adódnak ilyen pillanatok, de hogy ha előre tervezünk valamit, akkor ezeket lehet, mert
hogy ha előre gondolkodunk 2-3 lépéssel, mert ha az ember megnézi ezt, mert én el szoktam
olvasni a bizottsági ülést. Akik itt szoktak lenni, bizonyára érzékelik is, és nem csak úgy
jövök ide, hogy csak a címeket olvasgatom el, azért mert felelősen szeretnék dönteni, de ezek
a helyzetek kifejezetten zavarnak. Még akkor is, hogy ha tényleg arról szól a történet, hogy
valamilyen folyamatot szeretnénk felgyorsítani. Most megszólal benne az eredeti
alapszakmám, hogy ez meg pláne gyors, mert a virágoknak a kihelyezése, már elkésett, azt
ugye nem lehet száraz időszakban kirakni, mert akkor hamar elszáradnak. Ez az utolsó
alakalom, hogy én ezt hajlandó vagyok elfogadni, de csak a növényekre való tekintettel.
dr. Máté Katalin:
A másik kérdésre a válasz, hogy Erzsébetváros önkormányzata minden évben támogatott
járőrszolgálatot, kimondottan a buli negyedre való tekintettel. Rengeteg panasz, megkeresés
érkezik az önkormányzathoz, hogy próbáljuk a jelenlétet növelni, és a fegyelmet valamilyen
formában, és a huliganizmust visszaszorítani. Természetesen úgy, ahogy ez nyáron a korábbi
években is működött. Ez belső Erzsébetvárosban van, és a Rendészeti Igazgatósággal, és a
rendőrséggel karöltve fog együttműködni ez a cég. Én semmi változást nem tapasztalok az
előző évek gyakorlatához képest.
Benedek Zsolt:
Moldován képviselő úrnak még egyszer megadom a szót.
Moldován László:
Én értem, és nekem az a problémám, hogy az előző években sem működött ez. A lakosság
nincs megnyugtatva ezzel, és ugyanúgy fennállnak a problémák, mint eddig. Tehát akkor nem
értem, hogy ezt a rossz gyakorlatot, miért visszük, évről évre tovább? Ön is pont elmondta,
hogy nincs megoldva ez a probléma, a panaszok megvannak. Ha előző évben így kezelte ez a
járőrszolgálat, akkor nem tudom, hogy miért ragaszkodunk hozzá, hogy legyen egy ilyen.
Úgy érzem, hogy a kerület vezetés pipál ki valamit, hogy tett valamit az ügy érdekében,
minden féle haszon nélkül. Több, mint 18M Ft-ot el is költ.
Én hasznosabbnak látnám, ha a vendéglátóhelyeket próbálnánk bevonni, hogy ők adjanak
embert ehhez az egészhez. Akkor érdekeltek lennének jobban, hogy rendet tartsanak belső
Erzsébetvárosban. De ez csak az én véleményem. Köszönöm.
Benedek Zsolt:
Ha nincs további hozzászólás, akkor lezárom a napirend vitáját, és a módosító indítványban
szereplő határozati javaslat szövegéről kérdezem a bizottságot. Ki az, aki ezt támogatja?
Egyhangú, úgy látom. Az eredeti határozati javaslat szövegét, ki az, aki támogatja? Szintén
egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja a Budapest VII. kerület
Kertész utca, Bajza utca, Szövetség utca, Garay utca és István utcában elhelyezni kívánt
virágtartó oszlopok telepítésének és növényesítésének elvégzésére vonatkozó szerződéskötést a
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VÁLT-ÁS Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal (2111 Budakalász, Gyümölcs utca
2520/1 hrsz., cégjegyzékszám: 13-09-080599, adószám: 12398571-2-13, képviseli: Kincses
István ügyvezető), mindösszesen 22.730.004,-Ft + Áfa (bruttó 28.867.105,- Ft) összeg erejéig,
a költségvetés 6404 során rendelkezésre álló keret terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

259/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés Belső Erzsébetváros turisztikailag frekventált területén határozott idejű civil

járőrszolgálat felállítására, biztonsági, vagyonvédelmi és rendezvénybiztosítói
feladatok ellátására vonatkozó megbízási szerződés megkötésének engedélyezéséről
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja a Budapest VII.
kerület Kertész utca, Bajza utca, Szövetség utca, Garay utca és István utcában
elhelyezni kívánt virágtartó oszlopok telepítésének és növényesítésének elvégzésére
vonatkozó szerződéskötést a VÁLT-ÁS Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal
(2111 Budakalász, Gyümölcs utca 2520/1 hrsz., cégjegyzékszám: 13-09-080599,
adószám: 12398571-2-13, képviseli: Kincses István ügyvezető), mindösszesen
22.730.004,-Ft + Áfa (bruttó 28.867.105,- Ft) összeg erejéig, a költségvetés 6404 során
rendelkezésre álló keret terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja a Belső Erzsébetváros
turisztikailag frekventált területén civil járőrszolgálat biztosítására, biztonsági,
vagyonvédelmi és rendezvénybiztosítói feladatok ellátására vonatkozó szerződéskötést a
Valton-SEC Kft.-vel (székhely: 1111 Budapest, Fehérvári út 126.-128., cégjegyzékszám: 01 09
365399, adószám: 10977956-2-43, képviseli: Varga Lajos ügyvezető), 2017. június. 1.
napjától 2017. szeptember 17.-ig tartó időszakra, mindösszesen 17.280.000,- Ft + Áfa (bruttó
21.945.600,- Ft) összeg erejéig, a költségvetés 5707 során rendelkezésre álló bruttó 27 millió
forint terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

260/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Döntés Belső Erzsébetváros turisztikailag frekventált területén határozott idejű civil

járőrszolgálat felállítására, biztonsági, vagyonvédelmi és rendezvénybiztosítói
feladatok ellátására vonatkozó megbízási szerződés megkötésének engedélyezéséről -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
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Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy jóváhagyja a Belső
Erzsébetváros turisztikailag frekventált területén civil járőrszolgálat biztosítására,
biztonsági, vagyonvédelmi és rendezvénybiztosítói feladatok ellátására vonatkozó
szerződéskötést a Valton-SEC Kft.-vel (székhely: 1111 Budapest, Fehérvári út 126.-128.,
cégjegyzékszám: 01 09 365399, adószám: 10977956-2-43, képviseli: Varga Lajos
ügyvezető), 2017. június. 1. napjától 2017. szeptember 17.-ig tartó időszakra,
mindösszesen 17.280.000,- Ft + Áfa (bruttó 21.945.600,- Ft) összeg erejéig, a költségvetés
5707 során rendelkezésre álló bruttó 27 millió forint terhére.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

3. NAPIRENDI PONT

- „Lakások bérbeadása versenyeztetési eljárás alapján szociális bérleti díjjal”
elnevezésű szociális pályázat versenyeztetési eljárásának határidő hosszabbítása,
valamint érvénytelen pályázatokkal kapcsolatos döntés -

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontra: „Lakások bérbeadása versenyeztetési eljárás alapján
szociális bérleti díjjal” elnevezésű szociális pályázat versenyeztetési eljárásának határidő
hosszabbítása, valamint érvénytelen pályázatokkal kapcsolatos döntés
Olajos János az ERVA NZrt. vezérigazgatója az előterjesztő. Kívánja-e indokolni?
Olajos János:
Nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés az előterjesztéshez? Kispál képviselő úré a szó.
dr. Kispál Tibor:
Köszönöm szépen a szót. A bizottságban is, akik itt ülnek, meg a képviselő testületben is,
akik az előző ciklusban is, meg azelőtt is, meg most is itt ülnek, ismerik az a véleményemet,
hogy az adott szociális törvényben meghatározott alapértékek, ami most pl. a
nyugdíjminimum, a 28.500.- Ft. Az erre épülő mi általunk meghatározott különböző
feltételek, vagy szintek, mint pl. ebben a pályázatban is, az adott pályázónak, vagy
pályázóknak, tehát a pályázóval együtt költöző családtagoknak a számától függően
megállapított értékek, azok nem életszerűek.
Ismeritek a véleményemet e tekintetben, hogy mi mindig valahogy úgy tekintjük, hogy
emberek képesek, néhány 10e Ft-ból, akár lakást eltartani, felújítani, karbantartani, és még
egyébként saját magukat is. Nem lehetséges. A felső szint, ami az adott pályázónak a
keresetét illeti, mondjuk egy pályázó esetében, a nyugdíj minimum négyszerese, ha már 2 és
4 fő, akkor már a 2,5 szeresét vesszük alapul, holott, egyébként a 2,5 szeresét, pláne, ha
gyerekek vannak, akkor tudjuk, hogy a felnőttnél 1 főre eső jövedelemnél sokkal többe kerül
egy gyerek. Életszerűtlen.
Nem véletlen az, és éppen ezért szeretném újra elmondani, hogy 150 pályázatból,
pontosabban 149 pályázat került beadásra, hát ennek a harmada, azért van visszautasítva némi
kerekítéssel itt is, mert magas a nettő jövedelem. Feltételezzük akkor azt, hogy azok, akik
elolvasták a pályázatot, tényleg ilyen felelőtlenek voltak, hogy úgy adtak be pályázatot, hogy
a harmada úgy ad be pályázatot, hogy nem olvasta el? Azért adták be, mert nem életszerű a
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helyzet. Mert ha valakinek 71.250.- Ft az egy főre eső jövedelme, és 73.000.- Ft-ra jön neki
ki, akkor már tud lakást venni? Vagy akkor már tud bérelni?
Nem tudom. Nem tudom, hogy érthető-e, vagy átérezhető-e hogy ilyenkor azt mondom, és
már nagyon régen mondom, hogy kellene egy tól-ig határt megszabni. Pláne ilyen esetekben,
mert zavar, hogy 150-ből 50, azért kerül visszautasításra, mert magas a nettó jövedelem, a
pályázati kiírás szerint. Senki nem mondaná azt, hogy ezek magas jövedelmek. Nem tudom
elfogadni ezt az 50 embert. Azért nem tudom elfogadni, mert tudom, hogy ez van odaírva, de
képtelenek vagyunk ezen változtatni? Nem tudjuk ezt megoldani? Nem tudom ezt befogadni.
Arról nem is beszélve, hogy azok, akik itt maradtak 100-an, azoknak meg még 3 hónapig kell
ahhoz várni, hogy legyen egy eredményhirdetés, holott 60 nap volt kiírva. Értitek, hogy mi a
problémám? Köszönöm szépen.
Benedek Zsolt:
Irodavezető asszonynak megadom a szót.
Bencsik Mónika:
A bizottság fogadta el a pályázati kiírást. Tehát alapban… Akkor is módosítani lehetett volna.
Amit a múlt ülésen is megbeszéltünk, hogy 8 db lakás van, és így is fájdalmas lesz a
bizottságnak majd ténylegesen, operatív, és objektív úgy dönteni, hogy az ERVA, amit lehet
technikailag megvizsgálja még a további pályázatok hiánypótlásait, amik bekerültek, és utána
a Humánszolgáltató iroda, még egyéb szempontok szerint is kell, hogy mérlegeljen. Tehát
149 pályázó között elosztani 8 lakást, így is, úgy is nehéz lesz.
Benedek Zsolt:
További kérdés? Moldován képviselő úr.
Moldován László:
Pont ez a problémám, hogy tudom, hogy ezt nem a bizottság dönti el. Összesen 8 lakás van
kiírva, és látható, hogy az igény sokkal nagyobb lenne, és tudható, hogy egy csomó üres lakás
van a kerületben. Tehát, ezt a 3 paramétert jó lenne összehozni, mert nyilvánvaló, hogy ez
egy szegény kerület, sokkal nagyobb azoknak a száma, akik jogosan vennék igénybe a
szociális bérlakást, és nem tudják egyszerűen igénybe venni.
Benedek Zsolt:
Irodavezető asszonynak megadom a szót.
Bencsik Mónika:
Ez a kerület, 2732 db lakást ad szociális alapon bérbe. Tehát azért elég jó helyen áll, még
országos viszonylatban is. Szociális alapon, tehát a bérleti díj, és egyéb dolgok. Az
önkormányzat tudja, hogy a lakás bérbe adásból be nem szedett bérleti díjakból, a
költségvetését nyomasztja, azt hiszem 500M Ft kintlévőség, és összességében ugye 1,5 Mrd
Ft. Most, hogy a cégek átszervezése, és elég gyakran beszélünk róla, hogy lesz-e operatív
eredménye, vagy nem, vagy, hogy az üres lakások helyzete milyen. Annyira rosszak
egyébként az önkormányzati ingatlanoknak az állapotai, hogy amikor költségelvű pályázat
volt tavaly kiírva, meg a rendkívüli élethelyzetek, ott is nagyon gyakran a bérlő nem tudja
elfogadni azt, ami fel van ajánlva, mert olyan rossz helyzetűek a lakások.
A költségvetésben, pont Szücs képviselőnek volt egy kérdése, hogy a tavalyi költségvetési
keretből mennyi ment lakásfelújításra? Tudja a bizottság, hogy 1 fillér sem, hiszen a bizottság
döntene a bonyolítói szerződésekről. Tavaly volt egy olyan dolog, hogy az ERVA nem
újíthatott fel már lakásokat többet, tehát nem kerültek. Most pedig van egy olyan kérdéskör,
amit elnök úrral, és Bajkai úrral már próbálunk elemezni, mert a Pénzügyi irodavezető
asszony részéről is felmerült többször, hogy csak olyan tételekre lehet költségvetési keretből
pénzt adni, mikor a konkrét cím, és a konkrét bekerülési összege a lakásfelújításnak, a
rendeletbe bekerül, akkor lehetne bonyolítóit kötni. Ez azt jelenti, hogy fel kellene méretni a
lakásokat, kvázi, elő kéne pályáztatni a kivitelezőt, akkor tudnánk egy nagyjából bekerülési
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költséget, akkor bevinni költségvetési rendelet módosításra a címeket, és úgy lehetne csak
bonyolítóit. Innentől kezdve, ez a történet ellehetetlenedett, úgy hogy ebben próbáljuk majd a
megoldást megkeresni úgy, hogy hatásköröket tekintve, - akár polgármester úr, bizottság, és
úgy amikor már annyi cím, vagy olyan mértékűek a felújítási költségek, akkor azt a testület
elé vinni, mert ha ebben nem lépünk valamit idén sem, akkor ténylegesen, és újra mondom,
hogy azt hogy szociális pályázó van 149, az szörnyű. Már most akik rendkívüli élethelyzetben
vannak, akik az anyaotthonból telefonálgatnak, hogy mikor lesz? A keretszám el van fogadva.
Ugyanígy mondhatjuk, a szolgálati lakásokat.
De, hozzáteszem, hogy 89 db cserkérelem áll most az ERVÁ-nál, és muszáj lenne foglalkozni
vele, és ott az van, hogy rendes bérlőink, fizetnek, de minőségileg szeretnének normálisabb
bérlakásba kerülni, mert sokaknak orvosi igazolással igazoltan, annyira ellehetetlenedett a
helyzete, és vizes rossz állapotú lakásokban vannak. Ráadásul még az is van, hogy sokszor
költ rá a bérlő a maga kis módján, de nem tudja már azokat a hibákat kijavítani, ami ahhoz
kéne, hogy normális életfeltétele legyen. Vagy. Megnőtt a család, és nagyobb lakás kellene.
De hát Önök is tudják, mert 1-1 ügy Önökhöz is eljut. Tehát én azt gondolom, hogy ebben az
elkövetkezendő időszakban, még itt a nagy nyári szünet előtt, kell hozni, majd operatív olyan
döntéseket a bizottságnak is, az ERVA részéről elő lesznek terjesztve, amivel egy kicsit fel
lehet gyorsítani.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő úré a szó.
dr. Kispál Tibor:
Köszönöm szépen. Az előbb a képviselő társam ezt megemlítette, én nem akartam olyan
hosszasan beszélni, és gondoltam, hogy másodszorra megemlítem, ha nem hangzik el. De
szerencsére részben, és az előbb adott is rá választ. Ez ugye arról szól, hogy a 2700, az a
kiadott lakások száma, és nem mindegyik szociális alapú, de nem is ez a lényeg ebben a
történetben, hanem az, lehet, és kell is minden évben kiírni pályázatot. Azért szaporodott fel
ilyen nagyszámúra ez érdeklődés, mert 7 éve nem volt kiírva. Az egyik.
A másik, hogy tavaly volt egy jó tapasztalatunk. Volt 2 pályázat. Az egyik a piaci elvű kiírás,
és az is full-ra teljesült, és volt a másik, az pedig a költségelvű. Ott azt vállalja a pályázó,
hogy lakásnak a hiányosságait kijavítja, és a szabályoknak megfelelő formában felújítja a
lakást. Ez is sikeres volt. Ez utólag kiderült, mert kérdeztem az Erzsébetváros Kft-ben, hogy
volt-e bárkinek bármilyen problémája, és kiderült, hogy nem. Azt gondolom, hogy ez egy
olyan tapasztalat, hogy ott nem volt maximálva, hogy kinek mennyi egy főre jutó kereset kell
hogy legyen, hogy ha nem szociális alapú, akkor ez. Ez az 50 ember is azt mutatja, hogy ezt a
pályázatot tudta volna. Akkor viszont, a mi vállunkról olyan értelemben leveszi azt a fajta
terhet, ami részben egy jó, vagy rossz szabályozás miatt, irodavezető asszony mondja, hogy
bizonyos lakásoknál lehet ilyen összegeket, meg bizonyos törvényi feltételek mellett. Jó. Ez
nem megkerülése a törvényi feltételeknek, hanem az, hogy számítunk arra, hogy az a pályázó
az azt a feltételt vállalja, és vállalták is, és csinálták. Én azt gondolom, hogy ebbe az irányba
is el kell menni, és több lakásra kell kiírni pályázatot, mert addig, amíg üresen állnak, addig
nekünk ezek a hiányok csak fokozódnak, mert egy nem használt ingatlan az pénzbe kerül.
Többe, mint gondolnák. Köszönöm.
Benedek Zsolt:
Laci.
Timár László:
Erzsébetváros, néhány kerülettel együtt, abban a speciális helyzetben van, hogy hihetetlenül
elöregedett az ingatlan állománya. Ez mindig egy nagyon jó téma lehet, hogy ha rá akarjuk
bizonyítani, hogy a vezetés, nem megfelelően működött, nem megfelelően döntött. De azért
tényleg, mindig tekintsünk már vissza a múltba, hogy mennyi idő alatt amortizálódtak le ezek
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az ingatlanok? Hány évtizedig nem fordítottak rájuk egy fillért sem? Nem csak az
önkormányzatiakra, hanem általában a társasházakra. Hiszen gondoljunk bele, hogy nem csak
az önkormányzati ingatlanokra kell költeni az önkormányzatnak, hanem a többi társasházra
is. Hány évtized alatt amortizálódtak le a kémények, a tetőjárdák stb.? Ebbe azért mindig
gondoljunk bele, mert nem a szociális érzékenységünkkel van baj, hanem talán egy kicsit a
múlt béli felelősséggel, vagy felelőtlenséggel. Tudjuk, hogy hány és milyen állapotba
amortizálódtak le az ingatlanjaink. Ezek, ugye kulminálódtak. Most itt van a végeredménye,
és most lehet szociális érzékenységet tanúsítani, de mindig hozzá kell tenni, hogy a múltban,
milyen felelősség terheli azokat, akik engedték idáig tönkre menni Erzsébetvárosnak az
ingatlan állományát. Ezt mindig nagyon fontos hozzátenni. Azok a fantasztikus szerződések is
ide tartoznak, amik a behajthatatlanságot eredményezik nagyon sokszor. Egy ilyen klasszikus
példa, ami a legközelebb áll hozzám, a Garay tér. Hány millió Ft folyik ki évente, és nem
tudunk vele mit kezdeni. Ezeket azért mindig hozzá kell adni ezekhez az összegekhez, tisztelt
képviselő urak. Köszönöm szépen.
Benedek Zsolt:
További hozzászólás? Moldován képviselő úr.
Moldován László:
Csak azért szólalnék meg, mert Timár úr rám nézett.
Timár László:
Ja, nem Önre néztem, de ha Ön úgy látta, akkor szemüveget veszek.
Moldován László:
Nekünk azért nem volt hatalmunk a kerületben, és nekünk felróni a múlt bűneit, azért
túlzásnak tartom.
Timár László:
Képviselő úr! Nem róttam fel semmit. Nem Önre néztem.
Moldován László:
Ha félre értettem, elnézést.
Timár László:
Hát, a tekintetemet látta félre. Nem tudom.
Benedek Zsolt:
Ha nincs további hozzászólás, akkor lezárom a napirend vitáját. A határozati javaslat 1-es
pontjáról kérdezem a bizottságot. Ki az, aki támogatja? Tartózkodás? 1 tartózkodás. Nem
szavazat? 1 nem szavazat. A határozati javaslat 2-es pontjáról kérdezem a bizottságot. Ki az,
aki támogatja? Tartózkodás? 1 tartózkodás. Nem szavazat? 1 nem szavazat. Köszönjük.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Lakások bérbeadása
versenyeztetési eljárás alapján szociális bérleti díjjal” elnevezésű pályázatra benyújtott
alábbi ajánlatokat a meghirdetett szempontok alapján érvénytelennek nyilvánítja.

Pályázó neve Értesítési cím

1. Litkei Lászlóné 1074 Csengery u. 19. I./5A.

2. Molnár Róbert 1075 Kazinczy u. 49. fszt.9.

3. Nagy Marianna 1076 Verseny u. 14. II. 6.

4. Nagy Szilvia 1076 Verseny u. 14. II. 6.
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5. Romzsa Gyula 1076 Szinva u. 7. III./19.

6. Vindis Ferenc 1077 Dob u. 69.

7. Szuhi Richárd 1072 Klauzál u. 34. II./7.

8. Varga Nikolett 1074 Csengery u. 17. fszt. 2.

9. Varga Ágnes 1077 Bethlen G. u. 12. I./5.

10. Kökény Ferenc 1076 Thököly út 13. III./18.

11. Fazekas Sándor 1074 Dohány u. 22-24. IV./1.

12. Botos János 1078 István u. 47. IV./25.A

13. Bazsó Judit Zsanett 1076 Garay u. 21. II./26.

14. Bacsi János Istvánné 1077 Király u. 73. I./19.

15. Árvai Attila 1077 Verseny u. 18. IV./12.A

16. Bolobás Bertalan 1078 Marek J. u. 5. II./28.

17. Berki Dávid 1076 Alpár u. 3. fszt. 8.

18. Buglyos Attila 1074 Dohány u. 61. fszt. 1.

19. Bukszár József 1076 Thököly út 25. II./14.

20. Dániel Dávid 1074 Csengery u. 19. III./16.

21. Gazdag Niké Vanda 1072 Dob u. 32. II./5.

22. Horváth Károlyné 1077 Király u. 87. I./14.

23. Kovács Péter 1078 Nefelejcs u. 44. fszt. 2.

24. Lanti Krisztina Julianna 1075 Kazinczy u. 11. III./8.

25. Batyi Júlia 1077 Wesselényi u. 54. fszt.12.

26. Megyeri Zsuzsanna 1074 Rottenbiller u. 12. I./12.C

27. Piller András 1071 Peterdy u. 4. III./3.

28. Bődör János 1076 Százház u. 10-18. VI./43.

29. Makó Renáta Julianna 1204 Akácfa u. 17. 3.

30. Vas Miklós Mihályné 1139 Röppentyű u. 5. II./11.

31. Petróczy Szidónia 2173 Kartal, Hunyadi út 4.

32. Krishnapillai Yopanatharsan 1084 Mátyás tér 9. III./3.A

33. Martyn László 1076 Péterfy S. u. 23. fszt. 2.
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34. Horváth Imréné Jósika u. 11. fszt. 13.

35. Halmosi Erika Tímea 1074 Hársfa u. 34. fszt. 14.

36. Berki Lajos 1077 Rottenbiller u. 5/c I./9.

37. Havay Ferenc 1076 Péterfy S. u. 23. I./5.

38. Deák Sándorné 1078 Marek J. u. 18. I./16.A

39. Csengődi Erika Váci út 56-58. 22. ajtó

40. Salamonné Müller Margit 1071 Dózsa Gy. út 66. IV./6.

41. Dobonyi Mária 1071 Damjanich u. 26./a I./2.a

42. Farkas-Gergely Gyöngyvér Hilda 1078 Nefelejcs u. 16. fszt. 4.

43. Pataki Beáta 1075 Király u. 21. II./4.

44. Laczkó Vivien 1076 Thököly út 28. III./5.

45. Báder Andrásné 1074 Alsóerdősor u. 5. III./43.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

261/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- „Lakások bérbeadása versenyeztetési eljárás alapján szociális bérleti díjjal”

elnevezésű szociális pályázat versenyeztetési eljárásának határidő hosszabbítása,
valamint érvénytelen pályázatokkal kapcsolatos döntés –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Lakások bérbeadása
versenyeztetési eljárás alapján szociális bérleti díjjal” elnevezésű pályázatra benyújtott
alábbi ajánlatokat a meghirdetett szempontok alapján érvénytelennek nyilvánítja.

Pályázó neve Értesítési cím

46. Litkei Lászlóné 1074 Csengery u. 19. I./5A.

47. Molnár Róbert 1075 Kazinczy u. 49. fszt.9.

48. Nagy Marianna 1076 Verseny u. 14. II. 6.

49. Nagy Szilvia 1076 Verseny u. 14. II. 6.

50. Romzsa Gyula 1076 Szinva u. 7. III./19.

51. Vindis Ferenc 1077 Dob u. 69.

52. Szuhi Richárd 1072 Klauzál u. 34. II./7.

53. Varga Nikolett 1074 Csengery u. 17. fszt. 2.
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54. Varga Ágnes 1077 Bethlen G. u. 12. I./5.

55. Kökény Ferenc 1076 Thököly út 13. III./18.

56. Fazekas Sándor 1074 Dohány u. 22-24. IV./1.

57. Botos János 1078 István u. 47. IV./25.A

58. Bazsó Judit Zsanett 1076 Garay u. 21. II./26.

59. Bacsi János Istvánné 1077 Király u. 73. I./19.

60. Árvai Attila 1077 Verseny u. 18. IV./12.A

61. Bolobás Bertalan 1078 Marek J. u. 5. II./28.

62. Berki Dávid 1076 Alpár u. 3. fszt. 8.

63. Buglyos Attila 1074 Dohány u. 61. fszt. 1.

64. Bukszár József 1076 Thököly út 25. II./14.

65. Dániel Dávid 1074 Csengery u. 19. III./16.

66. Gazdag Niké Vanda 1072 Dob u. 32. II./5.

67. Horváth Károlyné 1077 Király u. 87. I./14.

68. Kovács Péter 1078 Nefelejcs u. 44. fszt. 2.

69. Lanti Krisztina Julianna 1075 Kazinczy u. 11. III./8.

70. Batyi Júlia 1077 Wesselényi u. 54.
fszt.12.

71. Megyeri Zsuzsanna 1074 Rottenbiller u. 12.
I./12.C

72. Piller András 1071 Peterdy u. 4. III./3.

73. Bődör János 1076 Százház u. 10-18.
VI./43.

74. Makó Renáta Julianna 1204 Akácfa u. 17. 3.

75. Vas Miklós Mihályné 1139 Röppentyű u. 5. II./11.

76. Petróczy Szidónia 2173 Kartal, Hunyadi út 4.

77. Krishnapillai Yopanatharsan 1084 Mátyás tér 9. III./3.A

78. Martyn László 1076 Péterfy S. u. 23. fszt. 2.

79. Horváth Imréné Jósika u. 11. fszt. 13.

80. Halmosi Erika Tímea 1074 Hársfa u. 34. fszt. 14.

81. Berki Lajos 1077 Rottenbiller u. 5/c I./9.

82. Havay Ferenc 1076 Péterfy S. u. 23. I./5.
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83. Deák Sándorné 1078 Marek J. u. 18. I./16.A

84. Csengődi Erika Váci út 56-58. 22. ajtó

85. Salamonné Müller Margit 1071 Dózsa Gy. út 66. IV./6.

86. Dobonyi Mária 1071 Damjanich u. 26./a
I./2.a

87. Farkas-Gergely Gyöngyvér Hilda 1078 Nefelejcs u. 16. fszt. 4.

88. Pataki Beáta 1075 Király u. 21. II./4.

89. Laczkó Vivien 1076 Thököly út 28. III./5.

90. Báder Andrásné 1074 Alsóerdősor u. 5.
III./43.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság (4 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Lakások bérbeadása
versenyeztetési eljárás alapján szociális bérleti díjjal” elnevezésű pályázat versenyeztetési
eljárásának eredményéről szóló döntés határidejét 2017. július 31. napjáig meghosszabbítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal ”

262/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- „Lakások bérbeadása versenyeztetési eljárás alapján szociális bérleti díjjal”

elnevezésű szociális pályázat versenyeztetési eljárásának határidő hosszabbítása,
valamint érvénytelen pályázatokkal kapcsolatos döntés –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Lakások bérbeadása
versenyeztetési eljárás alapján szociális bérleti díjjal” elnevezésű pályázat
versenyeztetési eljárásának eredményéről szóló döntés határidejét 2017. július 31.
napjáig meghosszabbítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság (4 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.
4. NAPIRENDI PONT

- Célbefizetéssel kapcsolatos döntések -

Benedek Zsolt:
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Áttérünk a következő napirendi pontra: Célbefizetéssel kapcsolatos döntések
Olajos vezérigazgató úr indokol-e?
Olajos János:
Nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden van-e kérdés ehhez az előterjesztéshez? Ha nincs, akkor a határozati javaslat
szövegéről kérdezem a bizottságot. Ki az, aki ezt támogatja? Tartózkodik? Nem szavaz?
Kispál képviselő úr nem vesz részt a szavazáson?
dr. Kispál Tibor:
Bocsánat. Én megszavaztam.
Benedek Zsolt:
Köszönöm.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi
és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker.
33443 A hrsz-ú Damjanich u. 27. sz. társasházban fennálló 18,27% tulajdoni hányadára
tekintettel a Budapest VII. ker. 33443 A hrsz-ú Damjanich u. 27. sz. társasház részére, a
lépcsőházfestési munkák pénzügyi fedezetének biztosítása érdekében az „5302 Társasházak
közös költsége, célbefizetése” címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés”
kiadási előirányzat terhére 212.160,- Ft, amely 4 havi bontásban 53.040,- Ft/hó 2017. május
01-től 2017. augusztus 15-éig kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

263/2017.(04.24.) Sz. PKB határozat
- Célbefizetéssel kapcsolatos döntések -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi
és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker.
33443 A hrsz-ú Damjanich u. 27. sz. társasházban fennálló 18,27% tulajdoni hányadára
tekintettel a Budapest VII. ker. 33443 A hrsz-ú Damjanich u. 27. sz. társasház részére, a
lépcsőházfestési munkák pénzügyi fedezetének biztosítása érdekében az „5302 Társasházak
közös költsége, célbefizetése” címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés”
kiadási előirányzat terhére 212.160,- Ft, amely 4 havi bontásban 53.040,- Ft/hó 2017.
május 01-től 2017. augusztus 15-éig kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

5. NAPIRENDI PONT

- Klauzál téri Vásárcsarnokban határozatlan időre szóló helyhasználatra
vonatkozó döntések –
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Benedek Zsolt:
5-ös napirendi pont: Klauzál téri Vásárcsarnokban határozatlan időre szóló helyhasználatra
vonatkozó döntések
Olajos vezérigazgató úr indokol-e?
Olajos János:
Szeretném visszavonni az 5-ös 6-os pontban előterjesztett előterjesztést. Későbbi időpontban
visszahozzuk.
Benedek Zsolt:
Rendben. Akkor áttérünk a 7-es napirendi pontra.

Előterjesztő a napirendi pontot visszavonta, döntés nem született.

6. NAPIRENDI PONT

- Klauzál téri Vásárcsarnokban határozatlan időre szóló raktár bérletre vonatkozó
döntés –

Előterjesztő a napirendi pontot visszavonta, döntés nem született.

7. NAPIRENDI PONT

- Testületi előterjesztések megtárgyalása –

Benedek Zsolt:
7-es napirendi pontunk: Testületi előterjesztések megtárgyalása
A testületi anyagok közül a nyilvános ülésen tárgyalandó, véleményezésre, az 1-es, 2-es, a 9-
es, 11-es, 12-es, a 25-32-ig az összes a bizottság hatáskörébe tartozik.

Az 1-essel kapcsolatban kérdezem, hogy ki az, aki kíván ehhez hozzászólni? Ha nem, akkor
kérdezem, hogy tárgyalásra, és elfogadásra, ki az, aki ajánlja? Úgy látom egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának
2016. évi zárszámadása” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

264/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzatának 2016. évi zárszámadása” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
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elfogadta.

A 2-essel kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki ajánlja? Úgy látom egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére a „2017. évi költségvetésről szóló 3/2017. (II. 17.) önkormányzati
rendelet módosítása” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

265/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére a „2017. évi költségvetésről szóló 3/2017. (II. 17.)
önkormányzati rendelet módosítása” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 9-essel kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki ajánlja? Ez egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére a „Piacrendelet módosítás” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

266/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére a „Piacrendelet módosítás” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 11-essel kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2017. május 8-án, 17.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

elfogadásra, ki az, aki ajánlja? Ez egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére „Az Erzsébet Terv módosítása” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

267/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére „Az Erzsébet Terv módosítása” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 12-essel kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki alkalmasnak találja? Szintén egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére az „Éves ellenőrzési jelentés a 2016. évi belső ellenőrzési
tevékenységről” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

268/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére az „Éves ellenőrzési jelentés a 2016. évi belső
ellenőrzési tevékenységről” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 25-össel kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki ajánlja? Tartózkodás? 1 tartózkodás.
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Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére „Az ERVA Nonprofit Zrt. átalakításával kapcsolatos döntések”
című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

269/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére „Az ERVA Nonprofit Zrt. átalakításával
kapcsolatos döntések” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A 26-ossal kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki alkalmasnak találja? Egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére a „TÉR_KÖZ 2016 pályázat, „B” Közösségi célú
városrehabilitációs programmal kapcsolatos döntések” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

270/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére a „TÉR_KÖZ 2016 pályázat, „B” Közösségi célú
városrehabilitációs programmal kapcsolatos döntések” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 27-essel kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki alkalmasnak találja? Egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:
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„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére az „Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos döntések” című
előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

271/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére az „Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos
döntések” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 28-assal kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki alkalmasnak találja? Egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére az „ERVA Erzsébetvárosi Önkormányzati Vagyonkezelő NZrt..
2016. évi mérlegbeszámolójának és mellékleteinek, és a mérleg aláírására jogosult
vezérigazgató felmentvényének beterjesztése” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

272/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére az „ERVA Erzsébetvárosi Önkormányzati
Vagyonkezelő NZrt.. 2016. évi mérlegbeszámolójának és mellékleteinek, és a mérleg
aláírására jogosult vezérigazgató felmentvényének beterjesztése” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 29-essel kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki alkalmasnak találja? Egyhangú.
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Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére a „Döntés az Erzsébetváros Kft. 2016. évi beszámolójának
elfogadása tárgyában” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

273/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére a „Döntés az Erzsébetváros Kft. 2016. évi
beszámolójának elfogadása tárgyában” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 30-assal kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki alkalmasnak találja? Egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére „Az ERÖMŰVHÁZ Nonprofit Kft-vel kapcsolatos döntések” című
előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

274/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére „Az ERÖMŰVHÁZ Nonprofit Kft-vel kapcsolatos
döntések” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 31-essel kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki alkalmasnak találja? Egyhangú.
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Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére az „EVIKINT Intézményi Műszaki Gondnoki és
Településüzemeltetési Kft. 2016. évi beszámolója” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

275/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére az „EVIKINT Intézményi Műszaki Gondnoki és
Településüzemeltetési Kft. 2016. évi beszámolója” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

A 32-essel kapcsolatban észrevétel van-e? Ha nincs, akkor kérdezem, hogy tárgyalásra, és
elfogadásra, ki az, aki alkalmasnak találja? Egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja a
Képviselő-testület részére az „Erzsébetvárosi Szolgáltató Kft. 2016. évi mérlege és
mellékleteinek beterjesztése” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

276/2017.(05.08.) Sz. PKB határozat
- Testületi anyagok megtárgyalása –

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság úgy dönt, hogy tárgyalásra és elfogadásra
javasolja a Képviselő-testület részére az „Erzsébetvárosi Szolgáltató Kft. 2016. évi
mérlege és mellékleteinek beterjesztése” című előterjesztést.

Felelős: Benedek Zsolt – Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság elnöke
Határidő: 2017. május 8.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (6 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

8. NAPIRENDI PONT



Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2017. május 8-án, 17.00 órakor tartott rendkívüli nyílt

ülésének jegyzőkönyve

- Egyéb -

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: Egyéb
Egyéb alatt van-e valakinek kérdése, észrevétele? Ha nincs, akkor zárt ülés rendelek el.
Vendégeinknek megköszönöm a mai figyelmet.

Az ülés végéig távozik: Dobrovitzky Anna
Fitosné Z. Zsuzsanna
Greifenstein János
Hegyi Krisztián
Nemes Erzsébet
Stummer János
Szücs Balázs

Kmf.

Benedek Zsolt
Timár László

a bizottság elnöke
bizottsági tag

Joó Mária
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2017. május 15.
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